СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

_________ внеочередной сессии
Совета депутатов

15.06.2020                                                                                                  №
с. Раисино

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
с правом решающего голоса

На основании личного заявления члена  избирательной комиссии  Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Ильина Василия Николаевича, в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Ильина Василия Николаевича, назначенного в состав комиссии по предложению Новосибирским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Установить срок приема предложений Советом депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области по кандидатуре члена избирательной комиссии Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса по ___________ 2020 года.
3. Предложить Новосибирскому региональному Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» представить предложение по кандидатуре для назначения члена избирательной комиссии Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса в срок, установленный пунктом 2 настоящего решения.
4. Опубликовать печатном издании «Информационный бюллетень»  Администрации и Совета депутатов Раисинского сельсовета информационное сообщение о сроках приема предложений по кандидатуре для назначения члена  избирательной комиссии Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса.
[bookmark: _GoBack]5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и территориальную избирательную комиссию Убинского района Новосибирской области, Новосибирскому региональному отделению Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель Совета депутатов
Раисинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                 М.Е. Богатырев